

ราคาากลาง

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0102 ตอน เขายายศรี - พันเสด็จนอก ระหว่าง กม. 22+500 - กม. 23+500

ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม. 50+050

ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0104 ตอน เนินพาสูข - มาบเชียง ระหว่าง กม. 5+000 - กม. 7+200

ปริมาณงาน 3 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสง สีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ส้ม, ขาว) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดมีเฟรม	14.85	ตร.ม.	3,570.00	53,014.50
2	ป้ายจราจรข้างทาง (ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.) ชนิด HIGH INTENSITY GRADE พื้นสะท้อนแสง สีต่างๆ (เหลือง, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ส้ม, ขาว) และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดไม่มีเฟรม	3.15	ตร.ม.	3,360.00	10,584.00
3	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHANG SIGN ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 2.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ	13.37	ตร.ม.	8,820.00	117,923.40
4	ป้ายจราจรแบบแขวนสูง (OVERHEAD SIGN ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 3.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ	83.35	ตร.ม.	9,450.00	787,657.50
5	เสาป้ายจราจรคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม.	24.15	เมตร	490.00	11,833.50
6	เสาป้ายจราจรคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม.	32.70	เมตร	545.00	17,821.50
7	STEEL POLE FOR OVERHANGING ROAD SIGN PLATE < 108,000 SQ.CM. (DWG.NO.RS - 502, 504)	2.00	แห่ง	89,389.00	178,778.00
8	OVERHEAD TRAFFIC SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 25.00 M.	2.00	แห่ง	408,483.00	816,966.00

ราคากลาง

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0102 ตอน เขายายศรี - พันเสด็จนอก ระหว่าง กม. 22+500 - กม. 23+500

ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0103 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม. 50+050

ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0104 ตอน เนินพาสูข - มาบเขียง ระหว่าง กม. 5+000 - กม. 7+200

ปริมาณงาน 3 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
9	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	4,568.00	4,568.00
รวมทั้งสิ้น 9 รายการ					1,999,146.40
เป็นเงิน หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบสตางค์					
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 ที่ คค 06083/พ.2/31/2562 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562					
ลงชื่อ..... (นายโกวิท รัตมิต) รช.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ลงชื่อ..... (นายจำเนียร บุญเพ็ง) รช.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ป) กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายศราวุธ ประวัติ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รก.ในตำแหน่ง ชผ.ชท.ชลบุรีที่ 2 กรรมการ	อนุมัติ ลงชื่อ..... (นายจักรภพ วัชรมณเฑียร) ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 2		